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CTO. DE ESPAÑA ALEVIN POR SELECCIONES AUTONOMICAS- CTO. ESPAÑA NATACION INCLUSIVA
LLORET DE MAR, 21 - 23/5/2021

Prueba 29 Fem., 400m Libre Alevín Femenino
23/05/2021 - 10:32 Resultados
MMN 4:30.13 PAULA JUSTE SANCHEZ LLEIDA 30/05/2015

Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

Alevín Femenino

1. MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria 09 La Rioja 4:44.53 22,00 - 555 -
50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.28 36.51 250m: 2:58.90 36.46 350m: 4:11.16 35.56

100m: 1:08.77 35.98 200m: 2:22.44 37.16 300m: 3:35.60 36.70 400m: 4:44.53 33.37

2. SEDANO FIÑANA Julia 09 Andalucía 4:44.63 19,00 - 555 -
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.64 37.19 250m: 2:59.41 36.99 350m: 4:11.63 35.87

100m: 1:07.45 35.80 200m: 2:22.42 37.78 300m: 3:35.76 36.35 400m: 4:44.63 33.00

3. ROSELL DIEZ Ona 09 Cataluña 4:45.51 17,00 - 549 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.82 36.67 250m: 2:59.55 36.25 350m: 4:11.91 36.33

100m: 1:09.15 36.37 200m: 2:23.30 37.48 300m: 3:35.58 36.03 400m: 4:45.51 33.60

4. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 Castillla-La Mancha 4:51.66 16,00 - 515 -
50m: 33.53 33.53 150m: 1:47.44 37.25 250m: 3:01.20 36.57 350m: 4:15.07 37.15

100m: 1:10.19 36.66 200m: 2:24.63 37.19 300m: 3:37.92 36.72 400m: 4:51.66 36.59

5. RUBIO VILLORIA Alba 09 Region De Murcia 4:52.65 15,00 - 510 -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.66 37.18 250m: 3:02.03 37.11 350m: 4:16.52 37.29

100m: 1:10.48 36.79 200m: 2:24.92 37.26 300m: 3:39.23 37.20 400m: 4:52.65 36.13

6. GIJON CASTRO Beatriz 09 Islas Baleares 4:58.72 14,00 - 480 -
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.24 38.56 250m: 3:07.44 39.06 350m: 4:22.80 37.39

100m: 1:10.68 37.48 200m: 2:28.38 39.14 300m: 3:45.41 37.97 400m: 4:58.72 35.92

7. PERA VILLALAIN Carmen 09 Pais Vasco 4:59.44 13,00 - 476 -
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.86 38.60 250m: 3:06.77 37.48 350m: 4:23.14 38.60

100m: 1:12.26 37.65 200m: 2:29.29 38.43 300m: 3:44.54 37.77 400m: 4:59.44 36.30

8. ASARTA GABASA Viena 09 Aragon 5:03.47 12,00 - 457 -
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.86 38.17 250m: 3:06.70 39.32 350m: 4:25.28 39.47

100m: 1:10.69 37.68 200m: 2:27.38 38.52 300m: 3:45.81 39.11 400m: 5:03.47 38.19

9. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 Asturias 5:06.21 11,00 - 445 -
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.00 38.99 250m: 3:10.22 38.89 350m: 4:28.98 39.44

100m: 1:13.01 38.15 200m: 2:31.33 39.33 300m: 3:49.54 39.32 400m: 5:06.21 37.23

10. REDONDO DIEZ Ana 09 Castilla y Leon 5:06.82 10,00 - 443 -
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.34 38.98 250m: 3:09.68 39.12 350m: 4:29.10 39.47

100m: 1:12.36 37.54 200m: 2:30.56 39.22 300m: 3:49.63 39.95 400m: 5:06.82 37.72

11. CERDÁN ESCUDERO Anna 09 Comunidad Valenciana 5:07.98 9,00 - 438 -
50m: 35.04 35.04 150m: 1:52.86 39.62 250m: 3:12.11 39.71 350m: 4:30.71 39.32

100m: 1:13.24 38.20 200m: 2:32.40 39.54 300m: 3:51.39 39.28 400m: 5:07.98 37.27
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CTO. DE ESPAÑA ALEVIN POR SELECCIONES AUTONOMICAS- CTO. ESPAÑA NATACION INCLUSIVA
LLORET DE MAR, 21 - 23/5/2021

Prueba 29, Fem., 400m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

12. ROCHA GONZALEZ Gisele 09 Galicia 5:09.15 8,00 - 433 -
50m: 35.07 35.07 150m: 1:52.33 39.11 250m: 3:11.42 39.48 350m: 4:30.69 39.83

100m: 1:13.22 38.15 200m: 2:31.94 39.61 300m: 3:50.86 39.44 400m: 5:09.15 38.46

13. AYENSA CHICOTE Anne 09 Navarra 5:10.29 7,00 - 428 -
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.14 40.15 250m: 3:13.23 39.34 350m: 4:32.69 39.65

100m: 1:13.99 38.60 200m: 2:33.89 39.75 300m: 3:53.04 39.81 400m: 5:10.29 37.60

14. ÁLVARO JIMÉNEZ Claudia 10 Madrid 5:10.52 6,00 - 427 -
50m: 35.55 35.55 150m: 1:53.62 39.58 250m: 3:14.22 40.76 350m: 4:31.42 37.52

100m: 1:14.04 38.49 200m: 2:33.46 39.84 300m: 3:53.90 39.68 400m: 5:10.52 39.10

15. JORGE PADRÓN Leyre 09 Canarias 5:13.47 5,00 - 415 -
50m: 34.30 34.30 150m: 1:51.65 39.23 250m: 3:11.63 40.11 350m: 4:33.67 41.41

100m: 1:12.42 38.12 200m: 2:31.52 39.87 300m: 3:52.26 40.63 400m: 5:13.47 39.80

16. GONZALEZ SANCHEZ Nazaret 09 Extremadura 5:20.29 4,00 - 389 -
50m: 36.96 36.96 150m: 1:58.07 41.05 250m: 3:19.32 40.29 350m: 4:41.18 40.64

100m: 1:17.02 40.06 200m: 2:39.03 40.96 300m: 4:00.54 41.22 400m: 5:20.29 39.11

17. DE LA ROSA OLAVARRIA Celia 09 Cantabria 5:38.58 3,00 - 329 -
50m: 37.58 37.58 150m: 2:00.44 42.12 250m: 3:26.00 42.87 350m: 4:54.42 44.46

100m: 1:18.32 40.74 200m: 2:43.13 42.69 300m: 4:09.96 43.96 400m: 5:38.58 44.16


